
 

由    ：助理區總監（幼童軍） 

致    ：各幼童軍團領袖 

知會 ：各區職員 

日期 ：二零二三年十月廿五日 

 

幼童軍射箭章（三級制度章）訓練班 B 班 

 

本區幼童軍支部將於 2024 年 1 月舉辦上述活動，詳情臚列如下： 

 

日 期 時 間 地 點 

2024 年 1 月 6 日 

(星期六) 

2024 年 1 月 7 日 

(星期日) 

上午 9 時 30 分 

至 

下午 5 時正 

香港童軍百周年紀念大樓  

1705 室及 7 樓射箭場 

 

班領導人： 射箭教練員：王贊明先生  

參加資格： 本區幼童軍成員 (現正進行金紫荊獎章考驗 或 曾報名 A 班而不被取錄的

幼童軍將獲優先考慮) 

名額： 24 人 (若報名人數超過名額，將以每旅平均分配原則取錄) 

費 用： 1. 每位成員全價費用為港幣 55 元正（包括午膳、射箭章及證書） 

 本訓練班/訓練考核活動會獲「青少年成員及童軍領袖訓練資助計劃」

資助，合資格者之班費/ 參加費用會因此獲得減半(原價港幣 110 元正)。 

 有經濟需要之青少年成員，介時亦可根據「有經濟需要之青少年成員訓

練資助計劃」申請資助參加本訓練班。詳情請參閱總會行政通告第

36/2022 號。 

服 裝 : 幼童軍戶外活動服、運動鞋 

裝 備 : 筆、記事簿、水、餐具、按個人需要攜帶防疫用品 

報名辦法： 請於 2023 年 12 月 13 日 (星期三)或以前填妥夾附上之報名表格，連同參

加費用(以一團一票方式)交回區會辦事處。以劃線支票寫上「香港童軍總

會灣仔區」為收款人。 

  

  



 

  

其 他 : 

 

1. 此班不需隨團領袖出席； 

2. 參加者必須全期出席，不得遲到或早退，並通過筆試及實靶考核成績合

格，方可獲頒發證書； 

3. 逾期遞交之申請，恕不接納；取錄與否，一概以電話/電郵/whatsapp 通

知負責領袖； 

4. 如遇惡劣天氣，訓練班將根據總會活動指引第 04/2018 號「惡劣天氣

及空 氣污染應變措施」執行； 

5. 如有任何查詢，請於辦公時間內致電 2574 9311 與區會職員聯絡。 

 

 

  
助理區總監（幼童軍） 

陳穎君 



 

香港童軍總會 ＊ 港島地域 

灣仔區童軍會 

 

由：    (旅號) 

致：助理區總監 (幼童軍) 

 

幼童軍射箭章（三級制度章）訓練班 B 班 (6-7/1/2024) 

 

 姓名 

(中文) 

姓名 

(英文) 
性別 年級 

正進行金紫

荊獎章考驗? 

聯絡電話/ 

家長姓名 

請註明食物敏感

(如有) 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

 

 

旅團負責領袖姓名：                           職位：                    

 

聯絡電話：                       

 

 

 

區會專用 

 

經手人：                                日期：                                  

 

已收費用 ：                           

 

 


